ニセコビュープラザショップコーナー出店応募用紙

令和　　　年　　　月　　　日
ニセコ町長　片　山　健　也　様

私は、出店者募集要領、ニセコビュープラザ設置条例・ニセコビュープラザ管理運営に関する規則を承知の上、下記のとおり応募します。

	（フリガナ）
氏　名（法人名及び代表者氏名）

	生年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日　（　　　歳）

	住所
	〒

	電話番号

	携帯番号

	e‐mail

	FAX

	主な販売担当者
※該当に〇
	　本　人　・　親　族　・　従業員　・　その他　(　　　　　　　　　　　　　)

	出店開始希望日時
	[bookmark: _GoBack]令和　　　年　　　月　　　　日ごろから出店したい

	店舗名
※未定の場合は空欄

	出店目的

	主力販売品・価格
	(例) 中華まんじゅう（地場産ジャガイモを使用）：通年販売  300円　、商品特徴　等

	その他販売品等

	事業の経験など
（経験年数・経歴・
資格等）

	PRポイント
（独自性・新規性・地域への波及効果など）

	コミュニケーション能力など

必要に応じて、別紙又は企画書等を添付下さい（必須ではありませんが審査します。様式は任意です）。

＊締め切り：出店希望日時の１か月前必着（メールでご提出ください）
＊提出先　：〒048-1595　北海道虻田郡ニセコ町字富士見55番地
ニセコ町役場商工観光課　担当：米田・川埜
電　話：0136-44-2121
メール：kankou@town.niseko.lg.jp